PORTARIA N.º 1273/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23339.000489.2020-55,

R E S O L V E

1. Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e, em seu impedimento, pelo
segundo, constituírem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO do objeto do Contrato nº 07/2019, celebrado
entre o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense e a empresa Comercial Plus
LTDA, CNPJ nº 93.730.067/0001-62:

NOME SIAPE Nº

Patrick Coelho Vieira 2140869

Atila Lucas Paiva 2045545

Kellen Ludtke Bierhals 3053738

2. O objeto do presente instrumento é o recebimento definitivo da obra de ampliação das passarelas do câmpus
Camaquã.
3. Determinar que a vistoria para a emissão do Termo de Recebimento Definitivo seja efetuada até o
dia 05 de outubro de 2020, conforme os prazos definidos no contrato e aditivos, quando houver.
4. Determinar à área de gerenciamento de contratos a inclusão de cópia desta Portaria no Sistema SUAP.
5. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até a emissão do Termo de Recebimento
Definitivo.

​​Pelotas, 14 de agosto de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 14/08/2020 13:30:03.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 14/08/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

69587
04cf74f702

	PORTARIA N.º 1273/2020
	Documento assinado eletronicamente por: